

Indsamlingsregnskab

*Indsamling til de efterladte efter
tragisk brand i Nakskov*

Indsamplingsnævnets j.nr. IN nr.: 00826
Indsamlers navn: Michael Baruch
Indsamlingsperiode: 02-02-2015 til 24-02-2015
**Indsamlingskontoens
Registrerings- og
kontonummer:** Jyske Bank
50391295651
0693 2935643075

ERKLÆRING

Nærværende regnskab er godkendt af ledelsen i Indsamling til de efterladte efter tragisk brand i Nakskov.

Undertegnet er ansvarlig for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen.

Indsamlingen er foretaget i perioden 02-02-2015 – 24-02-2015 og udbetaling af de indsamlede midler til de efterladte, er foretaget i perioden 03-03- 2015 – 20-07 2015.

Nakskov, den 3 / 10 2018

Michael Baruch



Til Indsamlingsnævnet og De efterladte c/o Michael Baruch

Konklusion med forbehold

Vi har revideret medfølgende regnskabet for De efterladte efter tragisk brand i Nakskov, der indtægter og omkostninger for indsamlingen, der er gennemført i perioden for perioden 2. februar 2015 til 20. juli 2015.

Indsamlingsregnskabet er udarbejdet af ledelsen i Indsamling til de efterladte efter tragisk brand i Nakskov, efter de retningslinjer, der er anført i indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelse om indsamling.

Grundlag for konklusion med forbehold

Revisionspåtegning med konklusion med forbehold som følge af, at det ikke har været muligt at få underbilag til alle udbetalinger foretaget fra indsamlingskontoen, således har egentligt revisionsbevis manglet.

Det er alene teksten påført kontoen der ligger til grund for bogføringen.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med de retningslinier, der er anført i indsamlingsnævnets anerkendelse af anmeldelsen om indsamlingen.

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et indsamlingsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Herudover er det ledelsens ansvar, at de dispositioner, der er omfattet af indsamlingsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om indsamlingsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af indsamlingsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

- Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i indsamlingsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
- Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af ledelsens interne kontrol.
- Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

- Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af indsamlingsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om indsamlingsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Fremhævelse af andre forhold

Grundet manglende bilag kan ledelsen ifalde ansvar som følge af at opbevaring af regnskabsmateriale ikke er overholdt.

Vi henleder opmærksomheden på, at indsamlingsregnskabet alene er udarbejdet med det formål at hjælpe Indsamlingen til de efterladte efter tragisk brand i Nakskov med at opfylde Indsamlingsnævnets krav. Som følge heraf kan indsamlingsregnskabet være uegnet til andre formål. Vores erklæring er alene udarbejdet til brug for Indsamling til de efterladte efter tragisk brand i Nakskov og Indsamlingsnævnet og bør ikke udleveres til andre parter.

Nakskov, den 3/10 2018

DAN REVISION NAKSKOV A/S

Registrerede revisorer

CVR-nr.: 71580113



Bente Clausen

Registreret revisor

Resultat af indsamlingen til de efterladte efter tragisk brand i Nakskov

Perioden 02-02- 2015 – 20-07-2015

Indtægter

Indsamlede bidrag 155.000

Omkostninger

Begravelsesomkostninger 67.270-

Udgifter bil Lars 24.500-

Udgifter bil Heidi 13.679-

Udgifter tøj og møbler Heidi 6.713-

Udgifter hus 3.465-

Rejseudgifter Sandra 29.000-

Øvrige udgifter efterladte 9.232-

Udgifter gebyrer m.v. 1.141-

Resultat af indsamlingen..... 0